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Дәстүрлі шығыс қоғамының сипаты мен модернизациялық өзгерістердің қалыптасуы, қазіргі 

өмірдегі даму жағдайлары, олардың ерекшеліктеріне қатысты мәселелерді қарастыру.  

 

 

Тапсырма:  

Шығыс елдеріндегі дәстүр мен дәстүршілдік ерекшеліктеріне талдау жасау 

Шығыс елдерінің заманауи ақпарат саласындағы модернизациялық өзгерістерінің дәстүрлі қоғам 

сипатын өзгертуін талдау 

Шығыс елдеріндегі (нақты бір мемлекет мысалында) қазіргі саяси жағдай аясындағы дәстүршілдік 

пен жаңашылдықтың үйлесімін сараптау. 

 

Әдістемелік нұсқаулар: 

Шығыс елдеріндегі қазіргі уақыттағы дәстүршілдік пен жаңашылдықтың себептерін, салдарын , 

типтерін және олардың өзіндік ерекшеліктері туралы кешенді білім беру. Шығыс халықтарының, 

халықаралық және аймақтық қатынастардағы заманауи саяси жағдай астарындағы дәстүршілдік 

пен жаңашылдық үрдістерінің үйлесімді даму ерекшеліктері жайлы түсінік қалыптастыру. 
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ЕМТИХАНДЫ ӨТКІЗУ РЕГЛАМЕНТІ – 2 сағат  

Емтихан оқытушы мен магистранттарды алдын ала белгіленген емтихан кестесі бойынша өткізілуі 

маңызды. Магистрант емтихан белгіленген уақыттан бұрын келіп, емтиханға қажетті заттарын 

тиянақтауы тиіс. Емтихан басталғаннан кейін, өзінің құжатын көрсетіп, келу парағына белгіленіп, 

сосын тиісті конверттен емтихан билетін алып, келу парағында көретілген орынға отыруы тиіс. 
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Емтихан уақытында аудиториядан шығуға, тыйым салынған заттарды пайдалануға, көшіруге, 

қасындағылармен сөйлесуге тыйым салынады. Тапсырма орындалып болған соң, жұмысын ауызша 

талқылау беруге болады. 

 

ҚОРЫТЫНДЫ ЕМТИХАНДЫ БАҒАЛАУ КРИТЕРИЙЛЕРІ 

Бағалау шарты: оқу нәтижелерін дескрипторларға қатысты бағалау (аралық бақылау мен 

емтихандарда құзыреттіліктің қалыптасуын тексеру). 

-«өте жақсы» бағасы-барлық бағдарламалық материал бойынша терең жан-жақты білім; қаралатын 

процестер мен құбылыстардың мәні мен өзара байланысын түсіну; сабақтас пәндердің негізгі 

ережелерін нақты білу; емтихан билетінің барлық сұрақтарына логикалық, дәйекті, мазмұнды, 

толық, дұрыс және нақты жауаптар; ұсынылған әдебиет материалдарын еркін меңгеру; 

-«жақсы» бағасы-барлық бағдарламалық материалды, қаралатын процестер мен құбылыстардың 

мәні мен өзара байланысын дұрыс түсінуді толық және толық білу; қойылған сұрақтарға дәйекті, 

дұрыс, нақты жауаптар; ұсынылған әдебиет материалдарын жеткілікті меңгеру; 

-«қанағаттанарлық» бағалау - негізгі бағдарламалық материалды түсінудегі берік білім; қойылған 

сұрақтарға дұрыс, өрескел қатесіз жауаптар; ұсынылған әдебиет материалдарын жеткіліксіз меңгеру; 

-«қанағаттанарлықсыз» баға - билет сұрақтарына дұрыс емес жауаптар; жауаптағы өрескел қателер; 

баяндалатын сұрақтардың мәнін түсінбеушілік; сенімсіз және дұрыс емес жауаптар. 


